受文者：高雄市立鼓山高級中學
發文日期：中華民國113年6月18日
發文字號：高市前高教字第11370470600號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：前鎮高中鹽埔淨灘辦法

主旨：本校優質化暨前導計畫辦理淨灘活動「環境教育—鹽埔淨灘」，

敬請惠予公告並鼓勵貴校教師參加，請查照。

說明：

一、為加強師生對環境保育之認識，強化海洋永續之重要，本校

聘請海湧工作室講師謝名芸老師前來演說，將對海洋文化、

水域安全與海洋廢棄物做一番講解。在室內演講後，搭乘大

型巴士前往屏東鹽埔海灘，車上與現場由講師指導淨灘活動

與解說。旨揭活動資訊說明如下。

二、時間：113年7月5 日(五) 12:20~18:00

三、地點：1.前鎮高中六樓會議室 2.屏東鹽埔漁港北側沙

灘

四、研習代碼： 4382968 (6月4日至6月27日可線上報名)

五、可報名人數：35人

六、可報名對象：前鎮高中師生、校外教師皆可參加。

七、聯絡人：07-8226841#106林組長、#118莊助理

八、隨文謹附活動辦法，敬請參照。

正本：高雄市立小港高級中學、高雄市立三民高級家事商業職業學校、高雄市立高雄高
級商業職業學校、高雄市立海青高級工商職業學校、高雄市立中正高級工業職業
學校、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市立福誠高級中學、高雄市立路竹
高級中學、高雄市立文山高級中學、高雄市立仁武高級中學、高雄市立林園高級
中學、高雄市立楠梓高級中學、高雄市立新興高級中學、高雄市立鼓山高級中學

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市立前鎮高級中學 函

地址：80669高雄市前鎮區鎮中路132號
承辦單位：教務處
承辦人：林澔萍
電話：(07)8226841#106
電子信箱：123@mail.com

高雄市立鼓山高級中學 1130618

1 1 3 7 0 5 7 3 0 0 0

、高雄市立中正高級中學、高雄市立三民高級中學、高雄市立瑞祥高級中學、高
雄市立中山高級中學、高雄市立新莊高級中學、高雄市立六龜高級中學、高雄市
立高雄女子高級中學、高雄市立前鎮高級中學、高雄市立左營高級中學、高雄市
立高雄高級中學、高雄市私立中華高級藝術職業學校、高雄市私立三信高級家事
商業職業學校、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、高雄市私立復華高級中
學、天主教道明學校財團法人高雄市道明高級中學、高雄市私立大榮高級中學、
天主教明誠學校財團法人高雄市明誠高級中學、立志學校財團法人高雄市立志高
級中學、高雄市私立義大國際高級中學

副本：本校研發組

校長 蘇 清 山

第2頁 共2頁

高雄市立鼓山高級中學 1130618